
 

 

 

 
COMUNE DI CASSINA DE' PECCHI - SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO 

 

 

 

 

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO DI VIA SIRIO - ANNO SCOLASTICO 2023-2024 

LINEA BLU - MARTESANA - ORARIO DEFINITIVO 

TEMPO NORMALE + PROLUNGATO - ANDATA - Ingresso Scuola ore 08:00  

N. F E R M A T E ORARIO NOTE 

1 SP. 11 - Via Puccini (lato opposto BAR-TRATTORIA) 07:40  

2 Via Gramsci angolo Via Vittorio Veneto 07:45  

3 Via Gramsci "Girasole" 07:47  

4 Via delle Betulle 07:50  

5 Scuola Secondaria di Primo Grado di Via Sirio 07:55  

    

    

Il rispetto dell'orario delle fermate è condizionato dal traffico automobilistico 

pertanto deve essere considerata una elasticità di circa 5 minuti (in più o in meno) sugli orari riportati nel percorso. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
COMUNE DI CASSINA DE' PECCHI - SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO 

 

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO DI VIA SIRIO - ANNO SCOLASTICO 2023-2024 

LINEA BLU - MARTESANA - ORARIO DEFINITIVO 

TEMPO NORMALE - RITORNO - Uscita Scuola ore 13:45 (LUNEDI' e MERCOLEDI') 

N. F E R M A T E ORARIO NOTE 

1 Scuola Secondaria di Primo Grado di Via Sirio 13:50  

3 Via Gramsci angolo Via Vittorio Veneto 13:56  

4 Via Gramsci "Girasole" 13:58  

5 Via delle Betulle 14:01  

6 SP. 11 - Via Puccini (lato opposto BAR-TRATTORIA) 14:07  

    

    

    

Il rispetto dell'orario delle fermate è condizionato dal traffico automobilistico 

pertanto deve essere considerata una elasticità di circa 5 minuti (in più o in meno) sugli orari riportati nel percorso. 

 



 

 

 

 
COMUNE DI CASSINA DE' PECCHI - SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO 

 

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO DI VIA SIRIO - ANNO SCOLASTICO 2023-2024 

LINEA BLU - MARTESANA - ORARIO DEFINITIVO 

TEMPO PROLUNGATO - RITORNO - Uscita Scuola ore 16:25 (LUNEDI' e MERCOLEDI') 

N. F E R M A T E ORARIO NOTE 

1 Scuola Secondaria di Primo Grado di Via Sirio 16:30  

2 Scuola Primaria - Via Trieste 16:38  

3 Via Gramsci angolo Via Vittorio Veneto 16:45  

4 Via Gramsci "Girasole" 16:47  

5 Via delle Betulle 16:50  

6 SP. 11 - Via Puccini (lato opposto BAR-TRATTORIA) 16:56  

    

    

    

Il rispetto dell'orario delle fermate è condizionato dal traffico automobilistico 

pertanto deve essere considerata una elasticità di circa 5 minuti (in più o in meno) sugli orari riportati nel percorso. 

 

 


